2022 年６月 23 日

関係者各位

株式会社栗原医療器械店

代表取締役社長 栗原 勝

問合せ先： 取締役常務執行役員 社長室長 吉野 今久

（Tel. 0276-37-8190）

７０周年のご挨拶

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社は 2022 年 7 月 1 日をもちまして、創業７０周年を迎えます。

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。

【70 周年記念 シンボルロゴマーク】

変革・革新、カラフルな多様性、繋がる輪（和）をイメージしています。

これを機に従業員一同、一層の努力を行い皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございま

す。

今後とも、何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上